
Ali Beba’nın Yeni Kitabı "Sustuğun Yerden Başlamak” 
Global Bir Deneyim Hazinesi Olarak Raflarda 

İSTANBUL / NEW YORK – Küresel inovasyon dünyasının prestijli ismi Ali Beba’nın, bir 
otobiyografinin ötesinde "yaşam ve iş stratejisi" niteliği taşıyan yeni kitabı Sustuğun Yerden 
Başlamak yayımlandı. Hazırlık süreci iş ve akademi dünyasında büyük ilgi gören kitap; Şubat 
ayında İstanbul’da başlayacak lansman maratonunun ardından, Anadolu ve İstanbul’da 
düzenlenecek fiziksel etkinliklerin yanı sıra dijital platformlarda gerçekleşecek buluşmalarla 
okurlarıyla bir araya gelecek. 

 

Bir "Deneyim Hazinesi"Sessizliği Eyleme Dönüştürmek 
Çocukluğunda yaşadığı "sessizlik" yani seçici mutizm döneminden, dünyanın dört bir 
yanındaki prestijli akademik kürsülere ve global devlerdeki yöneticilik rollerine uzanan 40 
yılı aşkın profesyonel serüvenini anlatan Ali Beba, bu eseriyle okurlarına gerçek bir deneyim 
hazinesi sunuyor. 

Kitap; girişimcilikten aile yapısına, liderlikten küresel vatandaşlığa, emeklilikten babalığa ve 
toplumsal sorumluluğa kadar hayatın içinden pek çok farklı konuda edinilen tecrübeleri 
büyük bir açıklıkla paylaşıyor. Öğretmenlikten liderliğe, öğrenci olmaktan geri vermeye, 
girişimcilikten aile yapısına, emeklilikten babalığa ve toplumsal sorumluluğa kadar hayatın 
her evresine dokunan tecrübeleri büyük bir şeffaflıkla paylaşıyor. Okuruna her türlü 
deneyimini tüm samimiyetiyle açan Beba, sadece kendi hikayesini anlatmakla kalmıyor; 
okura kendi içindeki potansiyeli nasıl en verimli şekilde kullanabileceğine dair somut 
tavsiyeler veriyor. 

Hayat felsefesini "Öğren, Kazan ve Geri Ver" ilkesi üzerine kuran Ali Beba; beyin gücünü 
küresel ağlarla birleştirerek topluma sürdürülebilir bir fayda sağlamanın yol haritasını çiziyor. 
Bu kitap, gelişmenin ve değişimin hiç bitmediği bir yolculukta, kazanılan değerlerin 
toplumsal bir mirasa dönüşmesi için ilham dolu bir rehber niteliği taşıyor. 

 

Deneyim Paylaşımı Bir Sosyal Sorumluluk Modelidir 

Lansman yolculuğu boyunca Anadolu’yu gezerek gençlerle ve yerel halkla bir araya gelecek 
olan Ali Beba, bu buluşmaları tecrübelerin el değiştirdiği birer saha deneyimi olarak 
kurguluyor. Ali Beba, kendi hayatından süzülen öğretileri paylaşırken, şirketlerin sosyal 
sorumluluk vizyonuyla temin edilen kitaplar da gençlere birer ilham kaynağı olarak ücretsiz 
ulaştırılacak.  



Kurumsal dünya ile gerçekleştirilecek oturumları geleneksel birer eğitim yerine interaktif 
"Deneyim Paylaşımı Seansları" olarak konumlandıran Ali Beba; bu süreçten elde edilen tüm 
bağışları ve toplu kitap satışlarını Beba İnovasyon & Girişimcilik Vakfı’na aktaracak. Toplanan 
bu kaynaklar; doğrudan Anadolu’daki gençlerin gelişimine, eğitim projelerine ve vakfın 
girişimcilik programlarına aktarılarak bilginin toplumsal bir mirasa ve somut bir kalkınma 
gücüne dönüşmesini sağlayacak. 

 

Bir Yaşam ve İş Stratejisi Rehberi  

 

Ali Beba’nın Deneyim Hazinesinden Söyleşi Başlıkları 

Kitapta yer alan onlarca farklı stratejik tavsiye ve hayat dersinin yanı sıra, Profesör Ali Beba 
ile şu başlıklar üzerinden özel içerikler hazırlayabilir, söyleşiler gerçekleştirebilirsiniz: 

 
Sessizliğin Stratejik Gücü 

Çocuklukta yaşanan "Seçici Mutizm" yani konuşamama engelinin, aslında zihni nasıl dev bir 
gözlem ve öğrenme laboratuvarına dönüştürdüğü. 

 
Öğretmenliğin ve Eğitimin Kariyer İnşasındaki Kritik Rolü 

Bir kariyerin kaderini belirleyen "öğretmen" etkisi. Bilginin sadece aktarıldığı değil, ilhama 
dönüştüğü o anların kariyer basamaklarındaki değeri ve eğitimin bir toplum için neden tek 
kurtuluş yolu olduğu. 

 
Bir Kadın Değişirse Gelecek Değişir 

"Bir kadını eğitmek, bir nesli ve geleceği inşa etmektir" vizyonuyla; kadının ekonomik ve 
sosyal gücünün bir memleket meselesi olarak ele alınması. 

 
Ev Erkeği Olma Cesareti & Aile ve Kariyer Dengesi 

Eşi Ümran Beba’nın küresel kariyerine destek olmak için egoları bir kenara bırakıp bu rolü 
üstlenmesi. Toplumsal cinsiyet eşitliğini bizzat yaşayarak modern liderlikte "takım 
oyunu"nun nasıl kurulacağının kodları. 

 
 



Ticari İcat Formülü ve Girişimcilik Tavsiyeleri 

Patentler neden raflarda tozlanıyor? Üniversite ve sanayi arasındaki o kayıp köprü: Ticari İcat. 
Fikrin doğuşundan kriz yönetimine kadar girişimciliğin her aşaması için sahada bizzat 
deneyimlenmiş, somut tavsiyeler. 

 
Neden Gençlerle Birliktelik? 

"Geri Ver" felsefesinin odağında neden gençler var? Gençlerin dinamizmi ile tecrübe 
birleştiğinde ortaya çıkacak toplumsal kalkınma gücü ve bu birlikteliğin bir memleket 
meselesi olarak önemi. 

 
Öğren-Kazan-Geri Ver & Aktif Yaş Alma Vizyonu 

65 yaş sonrası için "emeklilik" kavramının reddi. Kazanılan tecrübeyi bir "vasiyet" değil, 
deneyimler aracılığıyla gençlere sunulan bir "can suyu" ve toplumsal miras haline getirme 
felsefesi. 

 

Yazar Hakkında 

Profesör Ali Beba, akademi, özel sektör ve sivil toplum alanlarında 40 yılı aşkın küresel 
deneyime sahip bir vizyonerdir. ODTÜ mezuniyetinin ardından ABD Tulsa Üniversitesi’nde 
doktorasını tamamlamış, Yıldız Teknik Üniversitesi’nde Profesörlük unvanını almıştır.  

Birleşmiş Milletler Çevre Programı bünyesinde bilim danışmanlığı yaparak dünya çapında 
enerji modelleri tasarlamış, P&G gibi dev kurumlarda yöneticilik yapmış ve Türkiye'de "10 Bin 
Kadın Girişimci Programı"nı başlatan isim olmuştur.  

Hayat felsefesini “Öğren, Kazan ve Geri Ver” olarak tanımlayan Beba, bugün New York’ta 
Beba İnovasyon ve Girişimcilik Vakfı çatısı altında küresel tecrübesini yeni nesil girişimcilere 
aktarmaya devam etmektedir. 

 


